o prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu oraz sprawdzenie czy Akcjonariusz został ujęty na liście 
akcjonariuszy uprawnionych do udziału w Walnym Zgromadzeniu, jak również zabranie zaświadczenia na 
Walne Zgromadzenie. 

V. OGÓLNA LICZBA AKCJI W SPÓŁCE I LICZBA GŁOSÓW 

Ogólna liczba akcji Spółki wynosi 2.045.671 (dwa miliony czterdzieści pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
jeden). Na dzień ogłoszenia o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia odpowiadają im 2.045.671 
(dwa miliony czterdzieści pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden) głosy.